[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
Егорьевского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2014г.   № 12
пос.Рязановский

	О   социальном    и    экономическом     стимулировании

участия     граждан   и     организаций   в    добровольной
пожарной дружине на территории городского поселения

Рязановский    Егорьевского    муниципального    района

Московской  области  на  2014  год

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом городского поселения Рязановский Егорьевского  муниципального района  Московской области

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Наиболее активные граждане,  участвующие в  добровольной пожарной дружине  на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области награждаются  благодарностями и  почетными грамотами главы городского поселения  Рязановский  Егорьевского муниципального района Московской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела муниципального хозяйства администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области Дрожжину Л.И.

        Глава  городского поселения Рязановский                                    Т.И.Лещук